工程名稱
會計科

目

施工地點
工程編

號

項 次 金額(元)含稅 備註

壹

壹.一

壹.二

說明：

一、

二、

三、

四、

五、 廠商可就不足處自行增減列(在有限工期及預算內無法全部施作)

總價(總計)含稅

衛武營國家藝術文化中心
總表[預算](樣稿)

「衛武營國家藝術文化中心111年暨112年

度歌劇院舞台機械設備優化」工程採購案

衛武營國家藝術文化中心歌劇院

工  作  項  目

發包工程費

直接工程費

間接工程費

「發包工程費」即為本案決標契約金額。

投標廠商投標費用編列除參考本表外，仍應依統包需求及投標內容補充，不得於

決標後提出本表項目補充並要求增加契約價金。

本案必要圖說報告資料製作、文件、證明、證件(照)申請及審查費(包含但不限

於：相關專業簽證)均已含於工程費內。

若於固定工期及價金內無法完成本案所有工項，則按項次壹.一.1~9所列優先順

序規劃可執行項目。如使用非本場館原設備廠牌控制系統，須包含上、下部緊急

停止開關及既有設備操控之整併。

工程名稱 會計科目

施工地點 案號

項 次 項  目  及  說  明 單 位 數 量 單 價 複 價
編碼(備

註)

壹 發包工程費 式 1

壹.一 直接工程費 式 1

壹.一.1 齒輪驅動器系統優化工程 式 1

壹.一.2
主舞台升降機系統優化工

程
式 1

壹.一.3 旋轉台車系統優化工程 式 1

壹.一.4 舞台台車系統優化工程 式 1

壹.一.5 補償平台系統優化工程 式 1

壹.一.6
舞台機械控制系統優化工

程
式 1

壹.一.7 旋轉台系統優化工程 式 1

壹.一.8
燈光音響升降平台系統優

化工程
式 1

壹.一.9
活動式舞台陷阱升降機系

統優化工程
式 1

直接工程費小計(A)

壹.二 間接工程費 式 1

壹.二.1 工程品質管理費 式 1

約直接工

程費(A)之

0.6%

壹.二.2
職業安全衛生管理(含可量

化工項、不可量化工項)
式 1

約直接工

程費(A))

之0.6%

壹.二.3 工程管理(含利潤及保險) 式 1

約直接工

程費(A))

之8.5%

小計

壹.二.4 稅捐 式 1

(A)+(壹.

二.1~3)的

5%

間接工程費小計(B)

衛武營國家藝術文化中心
預算詳細表[預算](樣稿)

「衛武營國家藝術文化中心111年暨112年度

歌劇院舞台機械設備優化」工程採購案

衛武營國家藝術文化中心歌劇院

壹.二.5 統包工程設計費(C) 式 1

總價(總計)含稅

( A )+( B )+( C )

<以下空白>

說明：

一、

二、

三、

四、

五、 廠商可就不足處自行增減列(在有限工期及預算內無法全部施作)

投標廠商投標費用編列除參考本表外，仍應依統包需求及投標內容補充，不得於

決標後提出本表項目補充並要求增加契約價金。

本案必要圖說報告資料製作、文件、證明、證件(照)申請及審查費(包含但不限

於：相關專業簽證)均已含於工程費內。

「發包工程費」即為本案決標契約金額。

若於固定工期及價金內無法完成本案所有工項，則按項次壹.一.1~9所列優先順序

規劃可執行項目。如使用非本場館原設備廠牌控制系統，須包含上、下部緊急停

止開關及既有設備操控之整併。

 第 1 頁 共 1 頁項次： 工程編號：

壹.一.1.1

工料名稱 單位 數量 單價 複價 編碼(備註)

壹.一.1.2

工料名稱 單位 數量 單價 複價 編碼(備註)

人工：               機具：
每         單價計

材料：               雜項：

單位： 計 價 代 碼 ：

衛武營國家藝術文化中心

單價分析表[預算](樣稿)
工程名稱：「衛武營國家藝術文化中心111年暨112年度歌劇院舞台機械設

備優化」工程採購案

工作項目： 單位： 計 價 代 碼 ：

人工：               機具：
每    單價計

材料：                雜項：

工作項目：

 計算                    審核                    覆核